
BRANNá výchova S RODINOU

BRANNá výchova S RODINOU

20.9.2020 od 14:00
Raková u Konice - na hřišti

pořádáno v rámci akce

Setkání občanů Mikroregionu Konicko

CO vás čeká:
- Stanoviště s braně-bezpečnostními úkoly
- Informace o obraně jednotlivce i společnosti
- Zdravověda
- Orientace v prostoru
- Přežití při mimořádné události
- Prověrka fyzičky
- Evakuace
- Ukázky dobrovolých hasičů
- Skákací hrad

Občerstvení zajišťuje: Velkorakovský minipivovar s.r.o. těšit se můžete na pivo, limo, udírnu

realizátor projektu: presafe z.s., karásek 1f, 621 00 Brno
www.presafe.cz

projekt je podporován ministerstvem obrany čr

BRANNá výchova S RODINOU

BRANNá výchova S RODINOU

20.9.2020 od 14:00
Raková u Konice - na hřišti

pořádáno v rámci akce

Setkání občanů Mikroregionu Konicko

CO vás čeká:
- Stanoviště s braně-bezpečnostními úkoly
- Informace o obraně jednotlivce i společnosti
- Zdravověda
- Orientace v prostoru
- Přežití při mimořádné události
- Prověrka fyzičky
- Evakuace
- Ukázky dobrovolých hasičů
- Skákací hrad

Občerstvení zajišťuje: Velkorakovský minipivovar s.r.o. těšit se můžete na pivo, limo, udírnu

realizátor projektu: presafe z.s., karásek 1f, 621 00 Brno
www.presafe.cz

projekt je podporován ministerstvem obrany čr

FOTKY z AKCE
 na Facebooku

BRANNá výchova S RODINOU

20.9.2020 od 14:00
Raková u Konice - na hřišti

pořádáno v rámci akce

Setkání občanů Mikroregionu Konicko

CO vás čeká:
- Stanoviště s braně-bezpečnostními úkoly
- Informace o obraně jednotlivce i společnosti
- Zdravověda
- Orientace v prostoru
- Přežití při mimořádné události
- Prověrka fyzičky
- Evakuace
- Ukázky dobrovolých hasičů
- Skákací hrad

Občerstvení zajišťuje: Velkorakovský minipivovar s.r.o. těšit se můžete na pivo, limo, udírnu

realizátor projektu: presafe z.s., karásek 1f, 621 00 Brno
www.presafe.cz

projekt je podporován ministerstvem obrany čr

FOTKY z AKCE
 na Facebooku


	Stránka 1

